
Dz.U./S S139
21/07/2023
440826-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:440826-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi projektowania architektonicznego
2023/S 139-440826

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 527-020-63-46
Adres pocztowy: ul. Mazowiecka 14
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-048
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Goebel
E-mail: przetargi@mzdw.pl 
Tel.:  +48 222449000
Faks:  +48 222449013
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzdw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oraz rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 579 w Błoniu.– nr 
postępowania 081/23
Numer referencyjny: 081/23

II.1.2) Główny kod CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@mzdw.pl
www.mzdw.pl


Dz.U./S S139
21/07/2023
440826-2023-PL

2 / 4

1. Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oraz rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 579 w Błoniu.– nr 
postępowania 081/23
2. Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia znajduje się w Specyfikacji Technicznej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 877 508.11 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Droga wojewódzka nr 579 na terenie gminy Błonie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. 1. Przedmiotem zamówienia jest: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oraz rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 579 w Błoniu.– nr postępowania 081/23
W skład dokumentacji wchodzić winny następujące opracowania:
1.1. Dokumentacja geotechniczna i geologiczna
1.2. Załączniki do wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach
1.3. Raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko
1.4. Dokumenty do przeprowadzenia ponownej oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko
1.5. Projekt budowlany
1.6. Projekt rozbiórki
1.7. Mapy zawierające projekty podziałów nieruchomości
1.8. Załączniki do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
1.9. Załączniki do wniosku o wydanie zgody wodnoprawnej
1.10. Projekt stałej organizacji ruchu i sygnalizacji świetlnej
1.11. Projekt wykonawczy
1.12. Specyfikacje techniczne
1.13. Kosztorys inwestorski
2. Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia znajduje się w Specyfikacji Technicznej (Część IV SWZ).
3. W przypadku wskazania w opisie przedmiotu zamówienia znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, 
źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkt lub usługi dostarczane przez konkretnego 
wykonawcę, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.
W przypadku odniesienia się w opisie przedmiotu zamówienia do norm, europejskich ocen technicznych, 
aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający dopuszcza rozwiązania 
równoważne opisywanym.
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych
5. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP do 
wartości: 664 040,33 zł netto.
W ramach zamówienia podobnego przewiduje się:
-Prace projektowe na odcinku drogi objętym zamówieniem podstawowym oraz na odcinkach i terenie 
przyległym do drogi objętej zamówieniem podstawowym we wszystkich branżach: drogowej, mostowej, 
sanitarnej, energetycznej ,telekomunikacyjnej, gazowej.
-Badania geologiczne na odcinku drogi objętym zamówieniem podstawowym oraz na odcinkach i terenie 
przyległym do drogi objętej zamówieniem podstawowym.

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S139
21/07/2023
440826-2023-PL

3 / 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres rękojmi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 075-227309

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oraz rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 579 w Błoniu.– nr 
postępowania 081/23

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SAFEGE Société par actions simplifiée z siedzibą w Nanterre: 15-27du Port Parc de I’lle, 
92022 Nanterre Cedex, Francja, SAFEGE SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE (SPÓŁKA AKCYJNA 
UPROSZCZONA) ODDZIAŁ W POLSCE
Krajowy numer identyfikacyjny: 1070000916
Adres pocztowy: 15-27du Port Parc de I’lle, 92022 Nanterre Cedex
Miejscowość: Nanterre Cedex
Kod NUTS: FR France
Państwo: Francja
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:227309-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S139
21/07/2023
440826-2023-PL

4 / 4

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 877 508.11 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 102 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/07/2023

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

